
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 09.10.2006 nr 1494 

Tartu linna volitatud esindajate 
nimetamine munitsipaalõppeasutustes 
vanempedagoogi ametijärgu 
omistamiseks moodustatud 
atesteerimiskomisj onidesse 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 
10. aprilli 2003. a määruse nr 27 "Tartu linna esindamine munitsipaalõppeasutustes 
vanempedagoogi ametijärgu omistamiseks moodustatud atesteerimiskomisjonides", Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Nimetada Tartu linna koolieelsete munitsipaallasteasutuste juhatajate poolt vanempedagoogi 
ametijärgu omistamiseks moodustatud atesteerimiskomisjonidesse Tartu linna volitatud esindajad 
järgmiselt: 
1.1. Tartu Kesklinna Lastekeskus - haridusosakonna peaspetsialist finantseerimise alal Anne 
Juhkam; 
1.2. Tartu Lasteaed Annike - haridusosakonna peaspetsialist finantseerimise alal Irina Aab; 
1.3. Tartu Lasteaed Helika - haridusosakonna peaspetsialist finantseerimise alal Anne Juhkam; 
1.4. Tartu Lasteaed Hellik - haridusosakonna peaspetsialist üldhariduse alal Ulvi Müürsepp; 
1.5. Tartu Lasteaed Kannike - haridusosakonna peaspetsialist statistilise analüüsi alal Katrin Parv; 
1.6. Tartu Lasteaed Karoliine - haridusosakonna jurist Kairit Peekman; 
1.7. Tartu Lasteaed Kelluke - haridusosakonna peaspetsialist info- ja 
kommunikatsioonitehnoloogia alal Karin Pihl; 
1.8. Tartu Lasteaed Kivike - haridusosakonna peaspetsialist üldhariduse alal Maira Bogdanova; 
1.9. Tartu Lasteaed Krõll - haridusosakonna peaspetsialist info- ja kommunikatsioonitehnoloogi 
alal Karin Pihl; 
1.10. Tartu Lasteaed Meelespea - haridusosakonna peaspetsialist õppesuundade alal Eneken 
Juurmann; 
1.11. Tartu Lasteaed Midrimaa - haridusosakonna jurist Kairit Peekman; 
1.12. Tartu Lasteaed Mõmmik - haridusosakonna peaspetsialist statistilise analüüsi alal Katrin 
Parv; 
1.13. Tartu Lasteaed Nukitsamees - haridusosakonna peaspetsialist finantseerimise alal Anne 
Juhkam; 
1.14. Tartu Lasteaed Piilupesa - haridusosakonna peaspetsialist üldhariduse alal Maira Bogdanova; 
1.15. Tartu Lasteaed Ploomike - haridusosakonna peaspetsialist järelevalve alal Maie Tihkan; 
1.16. Tartu Lasteaed Poku - haridusosakonna peaspetsialist finantseerimise alal Irina Aab; 

Skaneeritud: 24.01.13 



1.17. Tartu Lasteaed Päkapikk - haridusosakonna peaspetsialist statistilise analüüsi alal Katrin 
Parv; 
1.18. Tartu Lasteaed Pääsupesa - haridusosakonna peaspetsialist finantseerimise alal Anne 
Juhkam; 
1.19. Tartu Lasteaed Ristikhein - haridusosakonna peaspetsialist alushariduse alal Meeri Tampere; 
1.20. Tartu Lasteaed Rukkilill - haridusosakonna peaspetsialist alushariduse alal Meeri Tampere; 
1.21. Tartu Lasteaed Sass - haridusosakonna peaspetsialist info- ja kommunikatsioonitehnoloogia 
alal Karin Pihl; 
1.22. Tartu Lasteaed Sirel - haridusosakonna peaspetsialist alushariduse alal Meeri Tampere; 
1.23. Tartu Lasteaed Triinu ja Taavi - haridusosakonna jurist Kairit Peekman; 
1.24. Tartu Lasteaed Tõruke - haridusosakonna peaspetsialist järelevalve alal Maie Tihkan; 
1.25. Tartu Lasteaed Tähtvere - haridusosakonna peaspetsialist üldhariduse alal Ulvi Müürsepp; 
1.26. Tartu Lastesõim Mesipuu - haridusosakonna peaspetsialist üldhariduse alal Ulvi Müürsepp; 
1.27. Tartu Maarjamõisa Lasteaed - haridusosakonna peaspetsialist järelevalve alal Maie Tihkan. 

2. Nimetada Tartu linna munitsipaalüldhariduskoolide direktorite poolt vanempedagoogi 
ametijärgu omistamiseks moodustatud atesteerimiskomisjonidesse Tartu linna volitatud esindajad 
järgmiselt: 
2.1. Hugo Treffneri Gümnaasium - haridusosakonna peaspetsialist kodumaiste 
haridusprogrammide alal Janika Laur; 
2.2. Miina Härma Gümnaasium - haridusosakonna peaspetsialist järelevalve alal Maie Tihkan; 
2.3. Tartu Annelinna Gümnaasium - haridusosakonna peaspetsialist üldhariduse alal Maira 
Bogdanova; 
2.4. Tartu DescartesT Lütseum - haridusosakonna peaspetsialist info- ja 
kommunikatsioonitehnoloogia alal Karin Pihl; 
2.5. Tartu Forseliuse Gümnaasium - haridusosakonna peaspetsialist finantseerimise alal Anne 
Juhkam; 
2.6. Tartu Herbert Masingu Kool - haridusosakonna jurist Kairit Peekman; 
2.7. Tartu Karlova Gümnaasium - haridusosakonna peaspetsialist üldhariduse alal Ulvi Müürsepp; 
2.8. Tartu Kesklinna Kool - haridusosakonna peaspetsialist statistilise analüüsi alal Katrin Parv; 
2.9. Tartu Kivilinna Gümnaasium - haridusosakonna peaspetsialist finantseerimise alal Irina Aab; 
2.10. Tartu Kommertsgümnaasium haridusosakonna peaspetsialist info- ja 
kommunikatsioonitehnoloogia alal Karin Pihl; 
2.11. Tartu Kroonuaia Kool - haridusosakonna jurist Kairit Peekman; 
2.12. Tartu Kunstigümnaasium - haridusosakonna peaspetsialist finantseerimise alal Anne 
Juhkam; 
2.13. Tartu Maarja Kool - haridusosakonna peaspetsialist järelevalve alal Maie Tihkan; 
2.14. Tartu Mart Reiniku Gümnaasium - haridusosakonna peaspetsialist kodumaiste 
haridusprogrammide alal Janika Laur; 
2.15. Tartu Puškini Gümnaasium - haridusosakonna peaspetsialist üldhariduse alal Maira 
Bogdanova; 
2.16. Tartu Raatuse Gümnaasium - haridusosakonna peaspetsialist statistilise analüüsi alal Katrin 
Parv; 
2.17. Tartu Slaavi Gümnaasium - haridusosakonna peaspetsialist üldhariduse alal Maira 
Bogdanova; 
2.18. Tartu Tamme Gümnaasium - haridusosakonna peaspetsialist kodumaiste 
haridusprogrammide alal Janika Laur; 
2.19. Tartu Täiskasvanute Gümnaasium - haridusosakonna peaspetsialist üldhariduse alal Ulvi 
Müürsepp; 
2.20. Tartu Veeriku Kool - haridusosakonna peaspetsialist statistilise analüüsi alal Katrin Parv. 

Skaneeritud: 24.01.13 



3. Nimetada Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna haldusalas tegutseva Tartu 
Kutsehariduskeskuse direktori poolt vanempedagoogi ametijärgu omistamiseks moodustatud 
atesteerimiskomisjoni Tartu linna volitatud esindajana haridusosakonna peaspetsialist 
finantseerimise alal Irina Aab. 

4. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 10. jaanuari 2006. a korraldus nr 33 "Tartu linna 
volitatud esindajate nimetamine munitsipaalõppeastustes vanempedagoogi ametijärgu 
omistamiseks moodustatud atesteerimiskomisjonidesse". 

5. Korraldus jõustub 10. oktoobril 2006. a. 

6. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide kohtumenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Helle Uusorg 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Mine Jänes 
apea 

Skaneeritud: 24.01.13 


